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市
役
所
か
ら

各
施
設
の
臨
時
休
館

■
古
河
福
祉
の
森
会
館

期
日　
1
月
13
日
㈯
・
14
日
㈰
、
2
月

10
日
㈯

問　

健
康
づ
く
り
課

℡
４
８
‐
６
８
８
２

■
中
央
公
民
館

期
日　
2
月
3
日
㈯
、
3
月
3
日
㈰

問　
中
央
公
民
館

℡
９
２
‐
４
５
０
１

古
河
・
総
和
老
人
福
祉
セ
ン
タ
ー

の
休
館
、
閉
館

休
館
期
間　
2
月
26
日
㈪
～
３
月
31
日

㈰閉
館
日　
３
月
31
日
㈰

問　

高
齢
介
護
課
℡
９
２
‐

４
９
２
１
、
古
河
老
人
福
祉
セ
ン
タ
ー

℡
４
８
‐
０
３
２
８
、
総
和
老
人
福
祉

セ
ン
タ
ー
℡
９
２
‐
５
８
８
８

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド

交
付
の
た
め
休
日
開
庁
し
ま
す

　
交
付
通
知
書
に
記
載
さ
れ
た
書
類
を

指
定
の
交
付
場
所
に
持
参
し
て
く
だ
さ

い
。
申
請
の
サ
ポ
ー
ト
も
行
い
ま
す
。

期
日
・
場
所

2
月
11
日
㈰
：

市
民
総
合
窓
口
課

受
付
時
間　
８
時
30
分
～
12
時

問　

市
民
総
合
窓
口
課

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
の

出
張
申
請
サ
ポ
ー
ト

　
通
知
カ
ー
ド
や
2
次
元
コ
ー
ド
付
き

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
交
付
申
請
書
が

な
く
て
も
申
請
で
き
ま
す
。

日
時　
2
月
3
日
㈯
10
時
～
17
時

場
所　
シ
ョ
ッ
ピ
ン
グ
セ
ン
タ
ー
あ
か

や
ま
Ｊ
О
Ｙ(
雷
電
町
1
‐
18)

対
象　
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
を
取
得

し
て
い
な
い
人

問　
出
張
申
請
サ
ポ
ー
ト
専
用
ダ
イ
ヤ

ル
℡
０
８
０
‐
９
５
３
３
‐
５
１
７
１

コ
ン
ビ
ニ
等
交
付

10
円
キ
ャ
ン
ペ
ー
ン
の
終
了

　
コ
ン
ビ
ニ
等
で
各
種
証
明
書
を
10
円

で
取
得
で
き
る
期
間
が
終
了
し
ま
す
。

終
了
後
は
1
通
２
０
０
円
に
な
り
ま
す
。

期
限　
１
月
31
日
㈬

※
２
月
１
日
㈭
は
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
を
実

施
す
る
た
め
、
コ
ン
ビ
ニ
等
で
証
明
書

の
取
得
が
で
き
ま
せ
ん
。

問　

市
民
総
合
窓
口
課

住
民
税
非
課
税
世
帯
等
に
対
す
る

経
済
対
策
臨
時
特
別
給
付
金

　
物
価
高
騰
等
に
よ
る
家
計
へ
の
影
響

が
大
き
い
低
所
得
者
世
帯
へ
の
負
担
軽

減
を
図
る
た
め
、
住
民
税
非
課
税
世
帯

等
に
対
し
て
給
付
金
を
支
給
し
ま
す
。

対
象
と
思
わ
れ
る
世
帯
に
は
、
１
⽉
中

旬
か
ら
世
帯
主
宛
に
確
認
書
を
発
送
し

ま
す
。

※
未
申
告
者
や
転
入
者
が
い
る
世
帯

は
、
確
認
書
と
は
別
に
申
請
書
の
提
出

が
必
要
で
す
。

対
象　
基
準
日(

令
和
5
年
12
月
1
日)

に
古
河
市
に
住
民
登
録
が
あ
り
、
世
帯

全
員
の
令
和
5
年
度
住
民
税
均
等
割
が

非
課
税
で
あ
る
世
帯

※
次
の
①
ま
た
は
②
に
該
当
す
る
世
帯

は
対
象
外
で
す
。

①
住
民
税
課
税
者
の
扶
養
親
族
の
み
で

構
成
さ
れ
る
世
帯

②
租
税
条
約
の
適
用
を
届
け
出
て
い
る

世
帯
員
が
い
る
世
帯

給
付
額　
1
世
帯
当
た
り
７
万
円

※
申
請
書
受
理
か
ら
振
り
込
み
ま
で

は
、
１
～
2
カ
月
程
度
の
予
定
で
す
。

申
請
期
限　
３
月
31
日
㈰

申
込
・
問　

臨
時
特
別
給
付
金
対

策
室
℡
９
２
‐
９
５
４
１

空
き
家
対
策
ガ
イ
ド
ブ
ッ
ク
を

ご
活
用
く
だ
さ
い

　

空
き
家
の
管
理
方
法
、
売
却
・
賃

貸
、
解
体
な
ど
に
関
す
る
情
報
を
掲
載

し
て
い
ま
す
。
空
き
家
に
悩
ん
で
い
る

人
や
、
自
宅
や
実
家
の
今
後
に
不
安
を

感
じ
て
い
る
人
は
ご
覧
く
だ
さ
い
。

配
布
場
所　
市
役
所
古
河
・
総
和
・
三

和
庁
舎

問　

交
通
防
犯
課

国
民
年
金
保
険
料
の

口
座
振
替
制
度

　
国
民
年
金
保
険
料
を
口
座
振
替
で
前

納
す
る
と
、
現
金
払
い
よ
り
も
割
引
額

が
大
き
く
な
り
ま
す
。
６
カ
月
・
１

年
・
２
年
前
納
の
申
込
期
限
は
２
月
末

(

年
金
事
務
所
必
着)

で
す
。

持
参
物　
年
金
番
号
が
分
か
る
も
の
、

通
帳
、
銀
行
届
け
出
印

問　

国
保
年
金
課
、
下
館
年
金
事
務

所
℡
０
２
９
６
‐
２
５
‐
０
８
２
９

令
和
5
年
分
保
険
税
・
保
険
料
の

納
付
額
確
認
書
を
送
付
し
ま
す

　
確
定
申
告
や
住
民
税
申
告
の
社
会
保

険
料
控
除
に
お
使
い
く
だ
さ
い
。
納
付

額
確
認
書
は
１
月
末
に
発
送
し
ま
す
。

注
意
事
項　
・
保
険
税(

料)

の
年
金
天

引
き
分
は
、
１
月
に
日
本
年
金
機
構
等

か
ら
送
付
さ
れ
る
源
泉
徴
収
票
を
ご
利

用
く
だ
さ
い(

障
害
年
金
、
遺
族
年
金

を
除
く)

・
電
話
に
よ
る
納
付
額
の
回
答
不
可

問　
国
民
健
康
保
険
税
、
後
期
高
齢
者

医
療
保
険
料
：

国
保
年
金
課

介
護
保
険
料
：

高
齢
介
護
課

℡
９
２
‐
４
９
２
１

後
期
高
齢
者
医
療
制
度
の

保
険
証
を
使
う
際
の
留
意
点

　
交
通
事
故
な
ど
第
三
者
か
ら
受
け
た

傷
病
に
つ
い
て
、
後
期
高
齢
者
医
療
制

度
の
保
険
証
を
使
用
し
て
治
療
を
受
け

る
場
合
は
、
届
け
出
が
必
要
で
す
。

問　

国
保
年
金
課

成
人
用
肺
炎
球
菌

予
防
接
種
費
用
の
一
部
助
成

接
種
期
限　
3
月
31
日
㈰

接
種
場
所　
指
定
医
療
機
関

対
象　
①
令
和
5
年
度
中
に
65
歳
、
70

歳
、
75
歳
、
80
歳
、
85
歳
、
90
歳
、
95

歳
、
１
０
０
歳
に
な
る
人

②
60
歳
以
上
65
歳
未
満
で
、心
臓
、腎
臓
、

呼
吸
器
の
機
能
ま
た
は
ヒ
ト
免
疫
不
全

ウ
イ
ル
ス
に
よ
り
免
疫
機
能
に
障
が
い

(

身
体
障
害
者
手
帳
1
級)

の
あ
る
人

※
既
に
こ
の
予
防
接
種
を
受
け
た
こ
と

が
あ
る
人
は
対
象
外
で
す
。

助
成
額　
3
千
円

申
込　
①
接
種
前
に
医
療
機
関
へ
予
約

②
接
種
1
週
間
前
ま
で
に

健
康
づ

く
り
課
へ
申
し
込
み

問　

健
康
づ
く
り
課

℡
４
８
‐
６
８
８
２

日
本
脳
炎
定
期
予
防
接
種

　
対
象
者
の
接
種
は
無
料
で
す
。
未
接

種
の
人
は
早
め
に
受
け
ま
し
ょ
う
。

対
象　
平
成
19
年
4
月
1
日
以
前
に
生

ま
れ
た
20
歳
未
満
の
人

問　

健
康
づ
く
り
課

℡
４
８
‐
６
８
８
２

償
却
資
産(

固
定
資
産
税)

の

申
告
期
限
は
1
月
31
日
で
す

　
市
内
に
償
却
資
産
を
所
有
し
て
い
る

事
業
者
等
は
、
毎
年
1
月
1
日
現
在
、

所
有
し
て
い
る
償
却
資
産
の
申
告
を
お

願
い
し
ま
す
。
該
当
資
産
が
な
い
、
前

年
中
に
資
産
の
増
減
が
な
い
、
昨
年
中

に
廃
業
等
を
し
た
事
業
者
も
申
告
が
必

要
で
す
。
新
た
に
申
告
す
る
、
ま
た
は

申
告
用
紙
が
届
か
な
い
事
業
者
等
は
ご

連
絡
く
だ
さ
い(

申
告
用
紙
は
、市
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
か
ら
も
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
可)

。

申
込　
1
月
31
日
㈬
ま
で
に

資
産

税
課
、

市
民
総
合
窓
口
課
、

市
民

総
合
窓
口
室
、
地
方
税
ポ
ー
タ
ル
シ
ス

テ
ム
「e

エ
ル
タ
ッ
ク
ス

LTA
X

」
で
申
し
込
み

問　

資
産
税
課

小
学
校
新
入
学
学
用
品
費
の

入
学
前
支
給
申
請
受
け
付
け

　

経
済
的
理
由
で
お
困
り
の
保
護
者

に
、
学
用
品
費
等
の
費
用
の
一
部
を
援

助
し
て
い
ま
す
。
入
学
前
支
給(

新
入

学
学
用
品
費)

を
2
月
に
実
施
し
ま
す
。

対
象　
令
和
6
年
度
新
小
学
1
年
生
の

保
護
者

申
込
期
限　
1
月
19
日
㈮

申
込
・
問　

教
育
総
務
課

社
会
教
育
関
係
団
体
の

更
新
手
続
き

　
登
録
証
の
有
効
期
限
が
２
０
２
4
年

3
月
31
日
の
団
体
は
、
早
め
に
更
新
手

続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

更
新
期
限　
3
月
15
日
㈮

申
込　
①
古
河
市
社
会
教
育
関
係
団
体

登
録
申
請
書
②
会
則
③
会
員
名
簿
④
直

近
の
年
間
活
動
報
告
書
⑤
直
近
の
予
算

書
と
決
算
書
を
利
用
施
設
へ
提
出

※
申
請
書
の
様
式
が
変
わ
り
ま
し
た
。

新
様
式
は
各
施
設
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

に
あ
り
ま
す
。

問　

生
涯
学
習
課

農
業
用
廃
プ
ラ
ス
チ
ッ
ク

(

農
ビ
、
農
ポ
リ)

の
処
理
費
助
成

　
今
年
度
分
の
リ
サ
イ
ク
ル
費
用
を
一

部
助
成
し
ま
す
。手
続
き
は
不
要
で
す
。

対
象　
令
和
5
年
度
に
農
業
用
廃
プ
ラ

ス
チ
ッ
ク
を
リ
サ
イ
ク
ル
し
た
市
事
業

登
録
者

問　

農
政
課

都
市
計
画
に
関
す
る
案
の
縦
覧

案
件　
下
水
道
の
変
更(

下
大
野
都
市

下
水
路
、
磯
部
都
市
下
水
路
、
市
公
共

下
水
道)

縦
覧
期
間　
1
月
17
日
㈬
～
31
日
㈬

縦
覧
場
所　

都
市
計
画
課

意
見
書
提
出
期
限　
1
月
31
日
㈬

※
様
式
は

都
市
計
画
課
、
市
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
に
あ
り
ま
す
。

申
込
・
問　

都
市
計
画
課




